
Harmonogram na školní rok 2024/25   
   

27. 8. 2024    1. pedagogická rada    
2. 9. 2024    Začátek školního roku    
17. 9. 2024 Informační schůzka pro rodiče ve třídách – 15:15 
22. 10. 2024 Burza škol Strakonice, 8. a 9. třída 
říjen 2024 Čestický brambor, 30. ročník 
29. a 30. 10. 2024    Podzimní prázdniny    
6. 11. až 4. 12. 2024   Plavání předškoláci MŠ   
13. 11. 2024    2. pedagogická rada    
14. 11. 2024   Třídní schůzky – 15:15, schůzka Sdružení rodičů – 

16:00   
20. 11. 2024 až 4. 2. 2025 Plavání, 1. a 2. třída 
10. 12. 2024 Den s obnovitelnými zdroji, 8. a 9. třída 
23. 12. až 3. 1. 2025   Vánoční prázdniny    
6. 1. 2025 Nástup do školy 
Leden 2025 Lyžařský kurz, MŠ předškoláci a 4. třída 
16. 1. 2025    Konzultace s rodiči  
22. 1. 2025    3. pedagogická rada    
30. 1. 2025    Ukončení 1. pololetí    
31. 1. 2025    Pololetní prázdniny    
únor, březen 2025    Lyžařský výcvik, 6. a 7. třída    
10. 3. – 16. 3. 2025 Jarní prázdniny 
11. 4. 2025  Zápis ZŠ   
16. 4. 2025 Velikonoční dílny 
16. 4. 2025 Noční velikonoční běh, 3. ročník 
17. 4. 2025     Velikonoční prázdniny    
23. 4. 2025    4. pedagogická rada    
24. 4. 2025    Třídní schůzky – 15:15 
14. 5. 2025   Zápis MŠ   
29. 5. 2025    Konzultace s rodiči – 15:15 
červen 2025    Výlety    
červen 2025   Schůzka budoucích žáků 1. ročníku   
18. 6. 2025    5. pedagogická rada    
květen, červen 2025   Zahradní slavnost ZŠ, Rozloučení s předškoláky MŠ   
červen 2025   Schůzka rodičů nově přijatých dětí do MŠ   
27. 6. 2025    Konec školního roku    
28. 6. – 31. 8. 2025    Hlavní prázdniny 

    
  


